THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
210/2005/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
25 tháng
8 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về Danh mục bí mật Nhà nước độ Tối mật của Bộ Nội vụ

_______________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Pháp lệnh Bảo vệ bí mật Nhà nước ngày 28 tháng 12 năm 2000;

Căn cứ Nghị định số 33/2002/NĐ-CP ngày 28 tháng 3 năm 2002 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Pháp lệnh Bảo vệ bí mật nhà nước;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nội vụ và Bộ trưởng Bộ Công an,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Danh mục bí mật Nhà nước độ "Tối mật" của Bộ Nội vụ gồm:

1. Dự thảo đề án tổng thể về cơ cấu tổ chức và nhân sự cao cấp của Chính phủ

nhiệm kỳ Quốc hội khoá mới do Bộ Nội vụ chuẩn bị.

2. Đề xuất, thẩm định của Bộ Nội vụ về tổ chức bộ máy, biên chế của Công an nhân

dân và Quân đội nhân dân Việt Nam.

3. Tài liệu của Bộ Nội vụ về nhận xét, đánh giá cán bộ; về bổ nhiệm, kỷ luật cán bộ

thuộc diện Bộ Chính trị, Ban Bí thư quản lý; các tài liệu liên quan đến cá nhân các

cán bộ lãnh đạo cao cấp của Đảng, Nhà nước đang lưu giữ tại Bộ Nội vụ.

4. Ý kiến chỉ đạo của các đồng chí lãnh đạo Đảng, Nhà nước về công tác tổ chức

nhà nước.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 3. Bộ trưởng Bộ Nội vụ và Bộ trưởng Bộ Công an chịu trách nhiệm hướng dẫn,

kiểm tra việc thi hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17698